
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження нагородами 
Верховної Ради України

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Постанови  Верховної Ради  України від 15  грудня 2005  року 
№ 3216-ІV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України «Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

  1. Звернутися із клопотанням до Верховної Ради України: 

 -  щодо  нагородження  за  багаторічну  плідну  працю,  високий 
професіоналізм,  вагомий  особистий  внесок  у  соціально-економічний  і 
культурний  розвиток  області  та  з  нагоди  75-річчя  заснування  Одеської 
області:

Почесною грамотою Верховної Ради України:

Ватаманюка 
Івана Дмитровича

 голови сільськогосподарського виробничого 
кооперативу «Борисівський» 
Татарбунарського району Одеської області

Ворохаєва
Анатолія Івановича

 першого заступника Одеського міського 
голови

Лозовського
Василя Івановича

 голови профкому Ренійського морського 
торговельного порту

Огінського 
Святослава Вікторовича

 голови Кодимської районної ради Одеської 
області

Розлуцької 
Юлії Іванівни

 директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «Новодолинське» 



Овідіопольського району Одеської області

Степанюка 
Василя Петровича

 керуючого справами Біляївської районної 
ради Одеської області

Чорнолуцького 
Василя Павловича

 директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «Агрофірма Росава» 
Балтського району Одеської області

Грамотою Верховної Ради України:

Адирова 
Миколи Степановича

 голови Білгород-Дністровської районної 
ради Одеської області

Влада 
Федора Івановича

 директора Департаменту управління 
власністю, підприємствами, інвестиціями та 
фондами МВС України

Гаврилюк 
Марії Іюл’янівни

 Вознесенського Другого сільського голови 
Тарутинського району Одеської області

Гольдмана 
Володимира Абрамовича

 Михайлопільського сільського голови 
Іванівського району Одеської області

Камишнікової 
Тетяни Костянтинівни

 завідувачки організаційного відділу 
Іллічівської міської ради Одеської області

Капітана 
Ігоря Борисовича

 генерального директора товариства з 
обмеженою відповідальністю «Титан» 
Кілійського м’ясо-молочного комбінату 
Одеської області

Котельного
Валентина Федоровича

 начальника державного підприємства 
«Ізмаїльський морський торговельний порт»

Мазура 
Сергія Івановича

 голови Ізмаїльської районної ради Одеської 
області

Порожнюк 
Надії Анатоліївни

 директора Ставрівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Красноокнянського 
району Одеської області



Радулової 
Людмили Миколаївни

 заступника голови Арцизької районної  ради 
Одеської області

Таранчука 
Володимира Юхимовича

 першого заступника Котовського міського 
голови з питань функціонування житлово-
комунального господарства, будівництва, 
благоустрою, озеленення та санітарного 
стану міста

Шулячинської
Олександри Василівни

 директора Ставківської загальноосвітньої 
школи ІІІ-ІУ ступенів Березівського району 
Одеської області

Цінним подарунком Верховної Ради України:

Антонюка 
Василя Павловича

 начальника філії «Ізмаїльське дорожньо-
експлуатаційне управління» дочірнього 
підприємства «Одеський облавтодор»

Бадюла 
Миколи Васильовича

 голови Савранської районної ради Одеської 
області

Берш 
Алли Євгенівни

 директора Роздільнянського районного 
Центру творчості дітей та учнівської 
молоді

Венгровської 
Валентини Петрівни

 Кривобалківського сільського голови 
Саратського району Одеської області

Високого 
Андрія Петровича

 голови фермерського господарства «Основа 
– 2» Любашівського району Одеської 
області

Захарєва 
Миколи Йосиповича

 директора колективного 
сільськогосподарського підприємства 
«Маяк» Ширяївського району Одеської 
області

Куземко 
Любові  Іванівни

 вчителя української мови та літератури 
навчально-виховного комбінату «Балтська 
загальноосвітня школа   І-ІІІ ступенів         
№ 2 -  гімназія» Одеської області



Омелянюка
Валентина Григоровича

 голови фермерського господарства «Поле» 
Миколаївського району Одеської області

Радзивілова 
Василя Васильовича

 пенсіонера

Скуділо 
Ірини Володимирівни

 завідувачки відділу координації розвитку 
територій, комунального майна та 
економічного аналізу Котовської районної 
ради Одеської області

Ставрова 
Бориса Микитовича

 голови Білгород-Дністровської міської ради 
ветеранів  Одеської області

Узюми 
Сергія Васильовича

 електро-газозварювальника товариства з 
обмеженою відповідальністю «Житлово-
експлуатаційне будівельне підприємство 
«Наше діло» міста Теплодар Одеської 
області

Фалки 
Віктора Васильовича

 редактора районної газети «Новини 
Фрунзівщини» Фрунзівського району 
Одеської області

Чеглатонєва
 Михайла Борисовича

 Червоноармійського сільського голови 
Болградського району Одеської області

Чумаченка 
Володимира Васильовича

 голови Ренійської районної ради Одеської 
області

Шумейко 
Надії Олександрівни

 заступника Южненського міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради   
Одеської області

- щодо нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України 
за  багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток 
охорони здоров’я,  високий професіоналізм та з нагоди      60-річчя з дня 
народження

Запорожана 
Валерія Миколайовича

 ректора Одеського медичного університету



-  щодо  нагородження  Почесною  грамотою  Верховної  Ради 
України  за  багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток науки 
та освіти, підготовку  висококваліфікованих фахівців юридичної справи :

Бондаренко
Ніни Олександрівни

 кандидата  юридичних  наук,  доцента 
кафедри   кримінального  права  Одеської 
національної юридичної академії

Долежана
Валентина 
Володимировича

 доктора  юридичних  наук,  професора 
кафедри  організації  судових  та 
правоохоронних  органів  Одеської 
національної юридичної академії

Царьової
Людмили Кузьмівни

 доцента  кафедри  адміністративного  і 
фінансового  права  Одеської  національної 
юридичної академії

- щодо  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради  України  за 
багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток 
суспільно-патріотичного  і  ветеранського  руху,  активну  громадянську 
позицію та з нагоди 20-річчя заснування ветеранської організації  Одеської 
області  

Гурського 
Олексія Георгійовича

 голови Ради організації  ветеранів Одеської 
області

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  місцевого 
самоврядування. 

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року
№ 168-V


